
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “L.BARTOLINI” 
        Via Nazario Sauro n.31 – 60034  CUPRAMONTANA (AN) 
                             Tel: 0731789026   -   C.F.: 91017860429 
                    e-mail: anic83800g@istruzione.it  –  anic83800g@pec.istruzione.it 

               www.icbartolini.gov.it  – cod.Min.: ANIC83800G 
                       Codice univoco Amm.ne per fatturazione elettronica: UFLSH4 

 

Prot.n. vedi segnatura                Cupramontana, vedi segnatura 

CUP: G44C17000180007 infanzia 

CUP: G84C17000220007 primaria 

 
       Ai  COMPONENTI 
       Agli ATTI 
 
OGGETTO: NOMINA Commissione giudicatrice Avviso di selezione per reclutamento di Tutors/Figure 
 Aggiuntive/Esperti Formatori tra il Personale INTERNO all’Istituzione Scolastica. PROGETTO: 

 

   

FSE–Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola - Competenze e Ambienti per 
l’Apprendimento” 2014/2020. Avviso pubblico n. 1953 del 21/02/2017 – FSE – Competenze 
di base (Piano 44004) – Progetti: 
- 10.2.1A-FSEPON-MA-2017-52 
- 10.2.2A-FSEPON-MA-2017-107.  

  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTI  i criteri per le attività negoziali artt. 32 e 33 c.2 del D.L. n. 44/2001; 
VISTO  il Decreto Lg vo 18 aprile 2016, n.50 e successive modificazioni; 
VISTO  l’Avviso FSE n. 1953 del 21-02-2017 volto a promuovere azioni finalizzate all’innalzamento delle 
competenze chiave per i livelli di apprendimento degli allievi; 
VISTO  l’Avviso di selezione per il reclutamento di Tutors/Figure Aggiuntive/Esperti Formatori tra il 
Personale INTERNO all’Istituzione Scolastica, prot.n. 77 del 15/01/2018, diffuso da questa Istituzione 
scolastica; 
RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione 
giudicatrice per la valutazione delle istanze presentate dagli aspiranti all’incarico; 

D I S P O N E 
 

Art. 1 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze documentate pervenute in relazione alla 
procedura in premessa, è costituita dalle seguenti Componenti: 
Dirigente Scolastico – prof. Oliviero Strona; 
D.S.G.A. – dott.ssa Fortunata Pace; 
Assistente Amministrativa – sig.ra Ombretta Cocilova. 

Art. 2 
Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con la pubblicazione della 
graduatoria. 

                                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO     
                                                                                                                      Prof. Oliviero Strona 

      Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del d.lgs. n. 39/1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO CUPRAMONTANA
C.F. 91017860429 C.M. ANIC83800G
UFFPROTDIG - UFFICIO PROTOCOLLO DIGITALE

Prot. 0000208/U del 25/01/2018 10:23:22
IV.1.1 - PON - FSE - FESR

mailto:anic83800g@istruzione.it
mailto:anic83800g@pec.istruzione.it
http://www.icbartolini.gov.it/

